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Besim Yıldırım
besim@atauni.edu.tr

1973 yılı Erzurum doğumludur. 1994 yılında Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi Ga-
zetecilik Bölümü’nden lisans, 2003’te Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Gazetecilik Anabilim Dalı’ndan yüksek lisans, 2009’da ise aynı enstitü ve anabilim 
dalından doktora derecesini almıştır. Çalışmalarında iletişim tarihi, yerel medya ve 
gazetecilik konularına yoğunlaşan Yıldırım, fakülte ve üniversitede çeşitli idari gö-
revlerde bulunmuştur. Halen Atatürk Üniversitesi Kurumsal İletişim Direktörlüğü 
görevini yürütmektedir.

ORCID: https://orcid.org/0000-0002-9977-705X
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Büşra Tosun Durmuş
busratosundurmus@gmail.com

1979 doğumludur. 1996 yılında İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde başladı-
ğı lisans eğitimini 2013 yılında tamamlamış, “Terakki Gazetesinde Yerinden Yönetim 
Fikrinin Ele Alınışı (1906-1907)” başlıklı tezle yüksek lisans eğitimini İstanbul Üniver-
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sitesi Gazetecilik Bölümü’nde 2016 yılında tamamlamıştır. Doktora derecesini de aynı 
bölümde 2020 yılında “Pozitivist ve Materyalist Osmanlı Aydınlarının Basın Aracılığı 
ile Kadın Kimliğinin Yeniden İnşası (1908-1912)” başlıklı tezi sunarak almıştır. 2018-
2020 yılları arasında GLOBERA (Global Educational Research Association) kurucu 
üyelik görevini sürdürmüştür. Halen Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazete-
cilik Bölümü’nde doktor öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Başlıca araştırma alanları, 
medyada kadının temsili, toplumsal cinsiyet ve medya, basın tarihi ve yeni medya 
çalışmalarıdır. 

ORCID: https://orcid.org/0000-0001-5158-0058
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Canan Dural Tasouji
cananduraltasouji@gmail.com

Lisans eğitimini 2006’da Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi İngiliz Dil Bili-
mi Bölümün’de tamamladı. Yüksek Lisansını “Kamu Hizmeti Yayıncılığı ve Çocuk 
Programları: TRT Çocuk” başlıklı teziyle 2009’da Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bi-
limler Enstitüsü İletişim Bilimleri Programı’nda, doktora eğitimini 2015’te Ankara 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo Televizyon Sinema Anabilim Dalı’nda 
“Türkiye’de Televizyonun İlk Yıllarına İlişkin Sosyo-kültürel Bir İnceleme” başlıklı 
teziyle ile tamamladı. 2007 yılında akademik yaşantısına Çukurova Üniversitesi’nde 
araştırma görevlisi olarak başladı. 2010-2015 yılları arasında Ankara Üniversitesi İle-
tişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü’nde araştırma görevlisi olarak 
görev yaptı. 2011-2013 yılları arasında Kültür ve İletişim Dergisi editör yardımcılığı 
yaptı. Dijital Hikaye Anlatımı atölyelerinde kolaylaştırıcı ve yürütücü olarak görev 
aldı. Halen Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde görev yapmaktadır.

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-1686-2847
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Çiçek Topçu
cicektopcu@outlook.com

Çiçek Topçu, Selçuk Üniversitesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü’nde lisan-
sını ve yüksek lisansını bitirdi. Aynı üniversite ve bölümde doktorasına başlayan 
araştırmacı, 2021 yılında Litvanya Vilnius Üniversitesi Radyo, Televizyon ve Sinema 
Bölümü’nde doktorasını tamamladı. Şu an Antalya Akev Üniversitesi’nde öğretim 
üyesi olarak görevini sürdüren araştırmacı, Dünya Sinema Tarihi, Türk Sinema Tarihi, 
Film Kuramları, İletişim ve Beden Dili, Popüler Kültür ve Akademik İngilizce ders-
lerini vermektedir. 2015 yılından itibaren akademik araştırmalarını sürdüren Topçu, 
aynı zamanda Sosyal Medyada Siyasal Bilgi Açığı başlıklı kitabını çıkarmaya hazırlan-
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maktadır. Araştırmacı, sinema, yeni medya, medya kuramları ve siyasal iletişime ilgi 
duymaktadır.
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Esra İnce
esrain90@gmail.com

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü ve Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Bölümü’nden 2012 yılında mezun 
oldu. Yüksek lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Gazeteci-
lik Anabilim Dalı’nda 2016 yılında tamamladı. Doktora eğitimine aynı bölümde de-
vam etmektedir. Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde araş-
tırma görevlisi olarak çalışmaktadır. Sakatlık çalışmaları, sosyal medya, demokrasi ve 
ifade özgürlüğü alanlarında çalışmalarını yürütmektedir.

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-0889-8778 
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Kübra Sultan Yüzüncüyıl 
kubrayuzuncuyil@sakarya.edu.tr

1989 yılı, Ankara doğumlu. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği’nden 
mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini ODTÜ Medya ve Kültürel Çalışmalar progra-
mında tamamladı. Galatasaray Üniversitesi Medya ve İletişim Çalışmaları doktora 
programında eğitimine devam ediyor. Sakarya Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde 
araştırma görevlisi olarak çalışıyor. Kentsel mekân, kır çalışmaları, tarım toplumu, 
tarımsal emek, dijital tarım, gıda çalışmaları, mutfak kültürü, insan-gıda etkileşimi 
ve toplumsal cinsiyet gibi ilgili alanlarına sahip olup bu konularla ilgili çeşitli ma-
kaleleri ve çalışmaları bulunmaktadır.
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Mustafa Bölükbaşı
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Dr. Mustafa Bölükbaşı Uşak Üniversitesi Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü’nde 
öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Lisansını 2010 yılında Marmara Üniversite-
si İngilizce Sosyoloji Bölümü’nde tamamlamış ve daha sonra İstanbul Üniversitesi 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde yüksek lisans yapmıştır. Dok-
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tora derecesini ise 2019 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Ulus-
lararası İlişkiler Bölümü’nden almıştır. İlgi alanları arasında Türk siyasal hayatı, 
siyasi partiler, parti sistemleri, siyasal iletişim, seçimler ve seçim kampanyaları yer 
almaktadır.

ORCID: https://orcid.org/0000-0002-6895-6151

Ömür Talay
omurtalay@akdeniz.edu.tr
omurtalay@gmail.com

Akdeniz Üniversitesi, İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’nden 
2015 yılında mezun olmuş, aynı zamanda Akdeniz Üniversitesi, İletişim Fakültesi 
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü’nde yan dal yapmıştır. Halen Akdeniz Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İletişim Ana Bilim Dalı’nda doktorasına devam 
etmektedir. Araştırma alanları, dijital gözetim, eleştirel veri çalışmaları, reklamcı-
lık, dijital medya ve dijital oyunlardır.

ORCID: https://orcid.org/0000-0002-1633-6655
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Sezer A. Kına
sezerkina@gmail.com

1993 yılında Tokat’ta doğdu. Lisans derecelerini Ankara Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nden (ilef) ve Çift Anadal Programı kapsamında Dil ve Tarih – Coğrafya 
Fakültesi (DTCF) Sosyoloji Bölümü’nden yüksek onur öğrencisi olarak aldı. Univer-
sity of Lodz The Faculty of Sociology and Economics’te (EkSoc) değişim öğrencisi 
olarak iletişim ve sosyoloji dersleri gördü. 2019 yılında Mardin Artuklu Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü’nde araştırma görevli-
si olarak çalışmaya başladı. Yüksek lisansını Galatasaray Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Radyo – Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı’nda tamamladı. Hâlen An-
kara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim 
Dalı’nda doktorasını sürdürüyor ve ilgili kanun kapsamında Ankara Üniversitesi İle-
tişim Fakültesi’nde (İLEF) çalışıyor. Ulusal ve uluslararası kitap, kitap bölümü, makale 
ve bildirileri bulunuyor.

ORCID: https://orcid.org/0000-0002-0814-6915


